
ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI 2”
(scuola dell’Infanzia-Primaria-Secondaria di I grado) Via

Torricelli 35 – DISTRETTO N. 11
42122 REGGIO EMILIA - Tel. 0522/585778–585779-585777 fax 0522/439836

COD. MECC. REIC84900V – cod.fisc. 91160840350 – ccp 001007831405
E_MAIL REIC84900V@ISTRUZIONE.IT – P.E.C. REIC84900V@PEC.ISTRUZIONE.IT

Codice univoco IPA: UFMMES

Agli Atti

Al sito – Amministrazione Trasparente

Decreto approvazione schema di programmazione degli acquisti di beni e servizi ex art. 3 7  del 
D.Lgs. 3 6 / 2 0 2 3  e s.m.i.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “ Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO Il D.Lgs. 165/01 e ss.mm. con particolare riferimento all’art. 17;

VISTO il D.Lgs 36/2023;

VISTO Il Regolamento per le attività negoziali dell’Istituto;

CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico Dott.ssa  Katia  Malaguti  è stato individuato quale R.U.P.
dell’Amministrazione per l’implementazione delle attività negoziale dell’I.C. S. Pertini
2;

VISTO lo schema di programmazione delle attività negoziali del programma NEXT
GENERATION CLASS CIP M4C1I3.2-2022-961-P-16019 per il biennio 2023/2024;

VISTO altresì il P.A. 2023 di questa Istituzione Scolastica;
VISTA la delibera n. 81 del 14° del Consiglio di Istituto del 04/07/2023;

DECRETA

L’approvazione del programma biennale degli acquisti di forniture e di servizi 2023 – 2024.

Il presente Decreto sarà  esposto sul sito  web dell’Istituto sezione Amministrazione Trasparente / Bandi 
di gara e contratti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Katia Malaguti

R
E

IC
84

90
0V

 -
 R

E
IC

84
90

0V
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
61

25
 -

 0
7/

07
/2

02
3 

- 
V

I.3
 -

 I

Firmato digitalmente da MALAGUTI KATIA


	Agli Atti
	Decreto approvazione schema di programmazione degli acquisti di beni e servizi ex art. 37 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i.
	DECRETA
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2023-07-08T08:09:33+0200
	KATIA MALAGUTI




